UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  257  /SNNPTNT-TL
V/v góp ý dự thảo Quyết định thành

lập Quỹ Phòng, chống thiên tai

tỉnh Thừa Thiên Huế

Thừa Thiên Huế, ngày  05 tháng 3 năm 2018

Kính gửi:

- Các Sở: Nội vụ, Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Ngoại vụ, Tài nguyên và Môi trường, Lao động Thương binh

và Xã hội;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Ban Chỉ huy PCTT và TKCN tỉnh;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- UBMT tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Thực hiện Công văn số 49/UBND-KH ngày 04/01/2018 của UBND tỉnh tại về

việc triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2018. Theo kế hoạch UBND

tỉnh giao cho Sở Nông nghiệp và PTNT dự thảo và lấy ý kiến các sở, ban ngành và

đơn vị liên quan về thành lập Quỹ Phòng, chống thiên tai tỉnh Thừa Thiên Huế.

Để có cơ sở trình UBND tỉnh ban hành quyết định thành lập Quỹ Phòng, chống

thiên tai tỉnh Thừa Thiên Huế (có photo dự thảo kèm theo), Sở Nông nghiệp và

PTNT đề nghị Quý cơ quan tham gia góp ý bằng văn bản vào dự thảo Quyết định nêu

trên.

Văn bản góp ý xin gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, qua Chi cục

Thuỷ lợi, điện thoại 3822519, fax:3824480, địa chỉ số 02B Trần Cao Vân thành phố

Huế trước ngày 30/3/2018.

Rất mong được sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở;

- Chi cục Thủy lợi;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Sỹ Nguyên

		2018-03-05T08:03:08+0000
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (M)